
15. BMJ FK Endorphin, 2017 1
by Irfannuddin Irfannuddin

Submission date: 11-Nov-2021 02:35PM (UTC+0700)
Submission ID: 1699608215
File name: 15._BMJ_FK_Endorphin,_2017.pdf (428.66K)
Word count: 3039
Character count: 17334



1

1

1

1
1

1

2

5

8

8
9

14

14

15



1

2

3

4

6

6

7

10



1

11



1

1

2

15



1

1

2

7

13



1

2

9

9

9



1

2

12

16

16



1

2



21%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 3%

3 2%

4 1%

15. BMJ FK Endorphin, 2017 1
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Muhamad Fahrudin Yusuf. "Citra Inferioritas
Tenaga Kerja Wanita (TKW) Indonesia di
Saluran Berita Sabq.Org Saudi Arabia",
KOMUNIKA: Jurnal Dakwah dan Komunikasi,
2020
Publication

Rafika Rafika, Djoko Marwoto, Lusia Hayati.
"Korelasi Antara Kadar Feritin Serum dan
Status Gizi Pasien Talasemia-? Mayor",
Biomedical Journal of Indonesia: Jurnal
Biomedik Fakultas Kedokteran Universitas
Sriwijaya, 2019
Publication

Ratna Ningsih, Setyowati Setyowati, Hayuni
Rahmah. "Efektivitas Paket Pereda Nyeri Pada
Remaja Dengan Dismenore", Jurnal
Keperawatan Indonesia, 2013
Publication

Isviyanti Isviyanti, I Gusti Agung Ayu Hari
Triandini, Ni Made Gita Gumangsari, Diana
Hidayati et al. "PEMBINAAN KEGIATAN YOGA



5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10

PADA WANITA MENOPAUSE HIPERTENSI DI
LINGKUNGAN BENDEGA", SELAPARANG Jurnal
Pengabdian Masyarakat Berkemajuan, 2020
Publication

Muhammad Adib Dwitamma, Ziske Maritska,
Bintang Arroyantri Prananjaya.
"KOMORBIDITAS NON FISIK AUTISM
SPECTRUM DISORDER (ASD) DI RSUP DR.
MOHAMMAD HOESIN PALEMBANG PERIODE
TAHUN 2014 - 2018", Jurnal Kedokteran dan
Kesehatan : Publikasi Ilmiah Fakultas
Kedokteran Universitas Sriwijaya, 2021
Publication

Submitted to State Islamic University of
Alauddin Makassar
Student Paper

nbn-resolving.de
Internet Source

Lusia Hayati, Siska Delvia. "Hubungan
Polimorfisme Gen p53 Codon 72 dengan
Kejadian Kanker Serviks di Rumah Sakit Dr.
Mohammad Hoesin Palembang", SRIWIJAYA
JOURNAL OF MEDICINE, 2018
Publication

Sports Endocrinology, 2000.
Publication

harizsastrawinata.blogspot.com
Internet Source



1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

eprints.undip.ac.id
Internet Source

Submitted to The University of Manchester
Student Paper

Cholifah Cholifah, Alfinda Ayu Hadikasari.
"HUBUNGAN ANEMIA, STATUS GIZI,
OLAHRAGA DAN PENGETAHUAN DENGAN
KEJADIAN DISMENORE PADA REMAJA PUTRI",
Midwiferia, 2016
Publication

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

jurnal.stikesindonesia.ac.id
Internet Source

repository.medri.uniri.hr
Internet Source


